AJK - Fogadddrak tanszéki bontasban

BUNUGYI TUDOMANYOK INTEZETE

Biintetd Eljarasjogi Tanszék

Az Intézet vizsgaidGszakban nem tart fogadddrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Czine Agnes szerda 12.30--14.00 B B/17. 370-8601 czine.agnes@kre.hu
Dr. Dobrocsi Szilvia kedd 9.30-11.00 B B/17. 370-8601 dobrocsi.szilvia@kre.hu
Biintet6jogi Tanszék

3. | Prof. Dr. Domokos Andrea kedd 11.30-13.00 B B/14. 370-8601 domokos.andrea@kre.hu
4. |dr. Dorang Zsanett kedd 16.45-18.15 B B/14. 370-8601 dorang.zsanett@kre.hu
5. | Dr. Himpli Lénard hétfé 9.45-11.15 B B/14. 370-8601 himpli.lenard@kre.hu
6. | Prof. Dr. Téth Mihdly Gabor kedd 9.30-11.00 B B/14. 370-8601 toth.mihaly@kre.hu

IDEGEN NYELVI LEKTORATUS

A Lektoratus vizsgaid6szakban nem tart fogadoorat, el6zetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Kocsis Judit szerda 16.45-18.15 A T/26. 370-8601 kocsis.judit@kre.hu
Siléné Birta Katalin szerda 10.00-11.30 A T/26. 370-8601 birta.katalin@kre.hu
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JOGTORTENETI ES JOGELMELETI INTEZET

Jogelméleti Tanszék

Ssz. Fogaddora
Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id&intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Téth Zoltdn ElGzetes egyeztetés alapjan B 21 370-8601 toth.zoltan@kre.hu
2. | dr. Baldssy Addam Miklds szerda 8.00-9.30 B 21 370-8601 balassy.adam.miklos@kre.hu
3. | Dr. Ratkai Timea szerda 11.30-13.00 B 21 370-8601 ratkai.timea@kre.hu
4. | Dr. Szerletics Antal hétfé 15.15-16.45 B 21 370-8601 szerletics.antal@kre.hu
5. | Dr.. Kantor Akos kedd 16.45-18.15 B 21 370-8601 kantor.akos@kre.hu
Jogtorténeti Tanszék
Ssz. Fogaddora
Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Stipta Istvan Mihaly szerda 13.15-14.45 B 31 370-8601 stipta.istvan@kre.hu
2. | Dr. Nagy Péter hétfé 8.00-9.30 B 30 370-8601 nagy.peter@kre.hu
3. | Dr. Schlachta Bogldrka Lilla szerda 13.15-14.45 B 30 370-8601 schlachta.boglarka@kre.hu
Romai Jogi Tanszék
Ssz. Fogaddora
Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. habil. Pékecz Kovacs Attila PhD kedd 11.30-13.00 B 22 370-8601 pokecz.kovacs.attila@kre.hu
2. | Banyai Tibor Mark hétfé 10.00-11.30 B 22 370-8601 banyai.tibor@kre.hu
dr. Lengyel Rita szerda 14.00-15.30 B 22 370-8601 lengyel.rita@kre.hu
4. | Prof. Dr. habil. Jakab Eva DSc szerda 13.00-14.30 : Magasf;lzdszmt 8. 370-8601 jakab.eva@kre.hu
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KOZJOGI INTEZET

Alkotmanyjogi és Egyhazjogi Tanszék

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id&intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Cservak Csaba PhD kedd 11.00-12.30 B 28-29. 370-8601 cservak.csaba@kre.hu
2. | Dr. habil. Trocsanyi Laszlé PhD ElGzetes bejelentkezés alapjan B 26. 370-8601 trocsanyi.laszlo@kre.hu
3. | Dr. habil. Szabd Zsolt PhD kedd 13.15-14.45 B 28-29. 370-8601 szabo.zsolt@kre.hu
4. |dr. Farkas Gyorgy Tamas kedd 18.30-20.00 B 28-29. 370-8601 farkas.gyorgy.tamas@kre.hu
5. | Dr. habil. Kébel Szilvia PhD szerda 16.30-18.00 B 26. 370-8601 kobel.szilvia@kre.hu
6. | dr. Einvdg Benjamin Maté szerda 15.00-16.30 B 28-29. 370-8601 einvag.benjamin.mate@kre.hu
7. | dr. Kobel David csutortok 11.30-13.15 B 28-29. 370-8601 kobel.david@kre.hu
8. | Dr. Ormédshegyi Zoltan B 28-29. 370-8601 )
Ko6zigazgatasi Jogi Tanszék
Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Prof. Dr. Rixer Addm PhD cstitortok 14.00-15.30 B 13 370-8601 rixer.adam@kre.hu
E-mailen el6zetes
2. | Dr. Csaki-Hatalovics Gyula Balazs PhD kedd bejelentkezés sziikséges! 370-8601 csakihatalovics.gyula@kre.hu
11.30-13.00
3. | Dr. habil. Méré Sandor PhD cstitortok 13.00-14.30 B 13 370-8601 more.sandor@kre.hu
4. |Dr. Szabé Annamaria Eszter PhD szerda 16.45-18.15 B 13 370-8601 szabo.annamaria@kre.hu
5. | dr. Nagy Attila Mihaly szerda 14.45-16.15 B 16. 370-8601 nagy.attila.mihaly@kre.hu
6. | dr. Molnar Péter kedd 13.15-14.45 B 16. 370-8602 molnar.peter@kre.hu
Nemzetkozi Jogi Tanszék
Az Intézet vizsgaid6szakban nem tart fogadddrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Manzinger Krisztidn kedd 15.00-16.30 B 4 370-8601 manzinger.krisztian@kre.hu
2. | Dr. Lapu Arpad szerda 15.00-16.30 B 4 370-8601 lapu.arpad@kre.hu
3. | Dr. Pakozdi Csaba hétfé 15.15-16.45 B 4 370-8601 pakozdi.csaba@kre.hu
4 | Dr. Veress Csongor szerda 18.15-19.45 B 4 370-8601 veress.csongor.balazs@kre.hu
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Pénziigyi Jogi Tanszék

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Helye Bejelentkezés
Napja Id&intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Ercsey Zsombor kedd 15.00-16.30 A T/23. 370-8601 ercsey.zsombor@kre.hu
2. | Dr. habil. Bencsik Andras kedd 08.00-09.30 A T/23. 370-8601 bencsik.andras@kre.hu
3. | Dr. Reinspach Kristof Boldizsar kedd 16.30-17.45 A T/23. 370-8601 reinspach.kristof.boldizsar@kre.hu
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MAGANJOGI TUDOMANYOK INEZETE

Eurdpai Jogi és Nemzetk6zi Maganjogi Tanszék

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id&intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Osztovits Andras Péntek 13.00-14.30 A T/25. 370-8601 osztovits.andras@kre.hu
2. | Dr. Molnar Istvan Janos PhD Hétfé 13:00-14:30 A T/25. 370-8601/150 molnar.istvan@kre.hu
3. | Dr. Prieger Adrienn Déra PhD Péntek 14:45-16:15 A T/25. 370-8601 prieger.adrienn@kre.hu
4. | Dr. Ban Daniel PhD Szerda 8:00-9:30 A T/25. 370-8601 ban.daniel@kre.hu

Digitalis és Technoldgia Jogi Tanszék

A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddoorat, el6zetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id6intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Téth Andras cslitortok 16.00-17.30 B B/23 370-8601 toth.andras@kre.hu
2. | Dr. Kopacsi Istvan csltortok 15.00-16.30 B B/23 370-8601 kopacsi.istvan@kre.hu
Kereskedelmi Jogi Tanszék
Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Helye Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Prof. Dr. Miskolczi-Bodnar Péter cstitortok 9.00-11.30 B 8. 370-8601 miskolczi.bodnar.peter@kre.hu
2. |Dr. Fazakas Zoltan Jézsef kedd 13.15-14.45 B 5. 370-8601 fazakas.zoltan.jozsef@kre.hu
3. | Prof. Dr. habil. Kecskés Andras kedd 8.00-09.30 B 5. 370-8601 kecskes.andras@kre.hu
Munkajogi és Szocialis Jogi Tanszék
Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Kun Attila Sandor PhD hétfé 10.00-11.30 B 1. 370-8601/301 kun.attila.sandor@kre.hu
2. | Prof. Dr. habil. Homicské Arpad Olivér PhD szerda 9.00-11.00 B 1 370-8601/301 homicsko.arpad@kre.hu
3. | Dr. Szabd Imre Szilard PhD szerda 13.00-14.30 B 1. 370-8601/301 szabo.imre.szilard@kre.hu
4, | dr. Dawud Savannah Rose hétfé 13.00-14.30 B 1. 370-8601/301 dawud.savannah.rose@kre.hu
5. | Dr. Racz-Antal lldiko hétfé 11.30-13.00 B 1 370-8601/301 racz.ildiko@kre.hu
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Polgari Jogi Tanszék

A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddorat, el6zetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id&intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. habil. Bo6c Addm PhD Szerda 10:00-11:30 A MEFSZT. 9. 370-8601 booc.adam@kre.hu
2. | Prof. Dr. habil. Nochta Tibor PhD Hétfé 13:15-14:45 A T/24. 370-8601 nochta.tibor@kre.hu
3. | Prof. Dr. habil. Szuchy Rébert PhD ElGzetes bejelentkezés alapjan A T/21 370-8601 szuchy.robert@kre.hu
4. |Dr. Korom Agoston PhD Kedd 11:30-13:00 A T/24. 370-8601 korom.agoston@kre.hu
5. | Dr. Haldsz Vendel PhD Péntek 18:00-19:30 A T/21. 370-8603 halasz.vendel@kre.hu
6. | Dr. Visontai-Szabé Katalin Anett PhD Kedd 15:00-16:30 B 3. 370-8601 visontai.szabo.katalin.anett@kre.hu
7. | Dr. Schubauer Petra Kedd 15:00-16:30 A T/21. 370-8601 schubauer.petra@kre.hu
8. | Dr. Bicskei Tamas Csutortok 11:15-12:45 A T/24. 370-8601 bicskei.tamas@kre.hu
9. | Dr. habil. Araté Balazs kedd 10.00-11.30 B 5. 370-8601 arato.balazs@kre.hu
Polgari Eljarasjogi Tanszék
A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogadddrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogaddora
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id6intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Kiray Lilla szerda 14.45-16.15 B 2. 370-8601 kiraly.lilla@kre.hu
2. | Dr. Zavaczky Mark szerda 15.00-16.30 B 2. 370-8601 zavaczky.mark@kre.hu
3. | Prof. Dr. Szabé Imre kedd 13.15-14.45 B 3. 370-8601 szabo.imre@kre.hu
4. | Prof. Dr. Udvary Sandor kedd 10.00-11.30 B 2 370-8601 udvary.sandor@kre.hu
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